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(最多人數統計為 101 年 10 月之 5,474 人次，最少為 101 年 11 月之 2,685 人次)。 

 

102 年 2-6 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份

項 目 

102 

02 

102 

03 
102 
04 

102 
05 

102 
06 

102 
07 小計 

總人次 13,628 34,956 43,399 41,125 49,246  182,354 

開館天數 10 29 26 30 25  120 
單日出館

最多人次/

日 

2/20 
1,896

3/4 

1,607 
4/15 
3,393 

5/31 
2,003 

6/17 
 4,324 

 
5,557 

出館

人次 

日平均人

次 
1,363 1,205 1,669 1,371 1,970  1,520 

外賓最多

人次/日 

368 
2/25 
53 

1,653 
3/10 
81 

1,552
4/24  
78 

1,984 
5/27  
77 

1,580 
6/15  
73 

 
7,137 入館

登記

人次 日平均人

次 
37 57 60 66 63  59 

102 年 6 月份用館人次共計 49,246 人次。假日開放 6 日，平時開放 19 日，

6 月用館人數，平時約計 38,156 人次，假日約計 11,090 人次。 

外賓使用開放外賓入館 25 日，因各類考期將近、天氣變炎熱，6 月總計

1,580 人，日平均 63 人次。平時約計 1,206 人次，假日約計 374 人次。 

PS1.圖書館改建工程自 2012/11/19 開始進行，即日起人工統計外賓登錄。

自 2013/02/18 起恢復系統統計 

 

102 年 2-6 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

102 

02 

102 

03 

102 

04 

102 

05 

102 
06 

102 

07 

合  計 

出館人次

(全月總計) 
13,628 34,956 43,399 41,125 49,246  182,354 

出館人次

(週一至週

五小計) 

12,710 

93.26% 

28,714 

82.14% 

36,621 

84.38% 

35,902 

87.30% 

38,156 

77.48 %

 152,103 

83.41 % 

出館人次

(週六至週

日小計) 

  918 

6.74% 

6,242 

17.86%

6,778 

15.62% 

5,223 

12.70% 

11,090 

22.52 %

 30,251 

16.59 %   

備   註 暑假假

日閉館 

暑假假

日閉館 

   寒假假

日閉館 
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102 年 2-6 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

102 

02 

102 

03 

102 

04 

102 

05 

102 
06 

102 

07 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 
368 1,653 1,552 1,984 1,580  7,137 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

319 

86.68%

1,094 

66.18%

1,196 

77.06%

1,570 

79.13%

1,206 

76.33 %

 5,385 

%75.45 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

49 

13.32%

559 

33.82%

356 

22.94%

414 

20.87%

374 

23.67 %

 1,752 

24.55 % 

備   註 暑假假

日閉館

暑假假

日閉館

   寒假假

日閉館 

 

 

102 年 2-6 月自修閱覽室進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 合計 

二教學區圖

書館分館 

  
1

   1 

圖書館右側

入口 
3551 7188 9409 8289 11266  39703 

圖書館左側

入口 
6944 19085 25185 22627 28156  101997 

圖書館總館

B1F_出 
19 39 63 41 70  232 

圖書館總館

B1F_進 
4119 8309 14886 8490 17333  53134 

圖書館後門    1    1 

合計 14633 34621 49545 39447 56825  195071 

PS1.圖書館因工程改建，自 101 年 11 月 19 日起系統暫停刷卡計數統計功能。 

PS2.自 102 年 2 月 18 日起恢復系統統計。 

 

101 學年 3 月-6 月討論室登記使用統計 

流通組  陳健忠 

    月份 

系所 

2 3 4 5 6 7 說    明 

中文系  8 2 4 4   


