(最多人數統計爲 101 年 10 月之 5,474 人次,最少爲 101 年 11 月之 2,685 人次)。

102年2-6月用館暨外賓人次統計

流通組 陳健忠

項	年/月份	102 02	102 03	102 04	102 05	102 06	102 07	小計
出館	總人次	13,628	34,956	43,399	41,125	49,246		182,354
人次	開館天數	10	29	26	30	25		120
	單日出館 最多人次/ 日	2/20 1,896	3/4 1,607	4/15 3,393	5/31 2,003	6/17 4,324		5,557
	日平均人 次	1,363	1,205	1,669	1,371	1,970		1,520
入館 登記	外賓最多 人次/日	368 2/25 53	1,653 3/10 81	1,552 4/24 78	1,984 5/27 77	1,580 6/15 73		7,137
人次	日平均人 次	37	57	60	66	63		59

102 年 6 月份用館人次共計 49,246 人次。假日開放 6 日,平時開放 19 日,6 月用館人數,平時約計 38,156 人次,假日約計 11,090 人次。

外賓使用開放外賓入館 25 日,因各類考期將近、天氣變炎熱,6 月總計 1,580 人,日平均 63 人次。平時約計 1,206 人次,假日約計 374 人次。

PS1.圖書館改建工程自 2012/11/19 開始進行,即日起人工統計外賓登錄。 自 2013/02/18 起恢復系統統計

102年2-6月用館人次登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份	102	102	102	102	102	102	合 計
項目	02	03	04	05	06	07	
出館人次 (全月總計)	13,628	34,956	43,399	41,125	49,246		182,354
出館人次	12,710	28,714	36,621	35,902	38,156		152,103
(週一至週	93.26%	82.14%	84.38%	87.30%	77.48 %		83.41 %
五小計)							
出館人次	918	6,242	6,778	5,223	11,090		30,251
(週六至週	6.74%	17.86%	15.62%	12.70%	22.52 %		16.59 %
日小計)							
備註	暑假假	暑假假				寒假假	
	日閉館	日閉館				日閉館	

102年2-6月外賓登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份	102	102	102	102	102	102	合 計
項目	02	03	04	05	06	07	
外賓換證 (全月總計)	368	1,653	1,552	1,984	1,580		7,137
外賓換證 (週一至週	319 86.68%	1,094 66.18%	1,196 77.06%	1,570 79.13%	1,206 76.33 %		5,385 %75.45
五小計)							
外賓換證	49	559	356	414	374		1,752
(週六至週	13.32%	33.82%	22.94%	20.87%	23.67 %		24.55 %
日小計)							
備 註	暑假假 日閉館	暑假假 日閉館				寒假假 日閉館	

102年2-6月自修閱覽室進出人數統計

流通組 陳健忠

門名	2月	3月	4月	5月	6月	7月	合計
二教學區圖			1				1
書館分館			1				
圖書館右側	3551	7100	0400	8289	11266		39703
入口	3331	7188	9409	0_0/			39703
圖書館左側	6944	19085	25185	22627	28156		101997
入口	0944	19003	23163				101997
圖書館總館	19	39	63	41	70		232
B1F_出	19	39	03				232
圖書館總館	4119	8309	14886	8490	17333		53134
B1F_進	4119	0309	14000				33134
圖書館後門			1				1
合計	14633	34621	49545	39447	56825		195071

PS1.圖書館因工程改建,自 101 年 11 月 19 日起系統暫停刷卡計數統計功能。 PS2.自 102 年 2 月 18 日起恢復系統統計。

101 學年 3 月-6 月討論室登記使用統計

流通組 陳健忠

月份 系所	2	3	4	5	6	7	說	明
中文系		8	2	4	4			